TỜ TRÌNH

V/v: phê duyệt Danh sách Công ty kiểm soát độc lập thực hiện kiểm toán .

Báo cáo tài chính năm 2021 của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên.

  - Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2020;

 - Căn cứ Luật Chứng khoán năm 2019;

 - Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cấp thoát nước

Phú Yên.

  Để đảm bảo thời gian soát xét báo cáo tài chính bán niên 2021, báo cáo tài

chính cho năm tài chính kết thúc vào ngày 31 tháng 12 năm 2021 và theo đề xuất của

Ban Kiểm soát tại cuộc họp ngày 10 tháng 3 năm 2021, Ban kiểm soát kính trình Đại

hồi đồng cổ đông việc lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập như sau:

 1. Tiêu chí lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập:

 - Là đơn vị kiểm toán độc lập có uy tín và được chấp thuận kiểm toán cho các

đơn vị có lợi ích công chúng theo quy định của pháp luật về chứng khoán;

 - Là đơn vị kiểm toán có đội ngũ kiểm toán viên trung thực, có trình độ cao,

nhiều kinh nghiệm nhằm đảm bảo chất lượng kiểm toán báo cáo tài chính;

 - Chi phí kiểm toán hợp lý, phù hợp với nội dung, phạm vị và tiền độ kiểm toán

do công ty yêu cầu.

 2. Trên cơ sở đó, Ban kiểm soát trình Đại hội đồng cổ đông Danh sách các đơn

vị kiểm toán độc lập như sau:

Stt Tên đơn vị Địa chỉ Ghi chú

01
Công ty TNHH Hãng

Kiểm toán AASC

 Chi nhánh TP HCM

Lầu 3, tòa nhà Galaxy 9,

số 9 Nguyễn Khoái, P1,

Q4, TP HCM

Kiểm toán thực hiện

năm 2020 cho công

ty

Công ty
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

Địa chỉ: Số 05 Hải Dương, xã Bình Ngọc, thành Phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

Điện thoại: (0257) 3 827 030    Fax: (0257) 3 828 388

Website: www.capthoatnuocpy.com.vn

http://www.capthoatnuocpy.com.vn/

Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2021

  Chi nhánh Hà Nội

Số 01 Lê Phụng Hiểu,

Tràng Tiền, Hoàn Kiếm,

Hà Nội

Kiểm toán cho Công

ty Cấp nước Lâm

Đồng, Bình Dương

năm 2020; và đã

thực hiện kiểm toán

đơn vị trong thời

gian thực hiện dự án

ADB3

02
Công ty TNHH Hãng

Kiểm toán AAC

 Chi nhánh TP HCM

47-49 Hoàng Sa (Tầng 4,

Tòa nhà Hoàng Đan),

Quận 1, TP HCM

03
Công ty TNHH kiểm

toán CPA Việt Nam

 Chi nhánh TP HCM

Tầng 4, Tòa nhà Hoàng

Anh Safomec, 7/1 Thành

Thái, Q,10, TP HCM

 Chi nhánh Hà Nội

Tầng 8, Cao ốc VP VG

Building . Số 235

Nguyễn Trãi, Quận

Thanh Xuân, Hà Nội

Kiểm toán cho Công

ty cấp nước Bình

Định năm 2020

04
Công ty TNHH Kiểm

toán và Tư vấn A & C

02 Trường Sơn, P2, Tân

Bình, TP HCM

Kiểm toán đã thực

hiện năm 2019 và

nhiều năm trước đây

cho công ty

05

Công ty TNHH Kiểm

toán và Tư vấn chuẩn

Việt (Vietvalues) Công

ty thành viên của JPA

International

33 Phan Văn Khỏe, P13,

Q5, TP HCM

Kiểm toán cho Công

ty cấp nước Bến Tre

06
Công ty TNHH Ernst &

Young Việt Nam (EY)

Lầu 20, toà nhà Bitexco,

số 02 đường Hải Triều,

P.Bến Nghé, Q1, TP

HCM

07

Công ty TNHH kiểm

toán và dịch vụ tin học

TP HCM (AISC)

Số 389A Điện Biên Phủ,

Phường 04, Q.3, TP

HCM

08
Công ty TNHH PWC

(Việt Nam)

Số 29, đường Lê Duẩn,

P.Bến Nghé, Q.1, TP

HCM.

09
Công ty TNHH kiểm

toán AFC Việt Nam

Tầng 2, số 4 Nguyễn

Đình Chiểu, Phường Đa

Kao, Q.1, TP HCM

Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2021

3. Giao cho Hội đồng quản trị tuyển chọn một trong các đơn vị kiểm toán theo

các tiêu chí và danh sách nêu trên để thực hiện việc soát xét báo cáo tài chính bán

niên 2021và  kiểm toán báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc vào ngày 31

tháng 12 năm 2021 của Công ty theo đúng quy định.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: BKS.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

 (đã ký)

 Đỗ Minh Sơn